2

[image: image1.png]

   ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ
02.10.2015 года                                 г. Лесозаводск
 № 389-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 26.02.2015 № 296-НПА «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 114-НПА «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе»
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 26.02.2015 № 296-НПА «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 114-НПА «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», изложив абзац третий пункта 2 решения в следующей редакции:

«Положения пунктов 2, 7, подпункта «б» пункта 11, пунктов 15 и 19 части 1 настоящего решения вступают в силу с 01 января 2016 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа                                                   О.Н. Павкин